EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 69/2018
CONSIDERANDO a sentença judicial no Processo Nº 021/1.09.0001342-1,
NOMEAR  o(a)  cidadã(o)  abaixo  relacionado(a),  através  da  Portaria  nº
2.049/2018,  para  o  cargo  indicado  do  Quadro  de  Servidores  Municipais,
conforme  Concurso  Público  Edital  nº  01/2002  e  Homologação  no
Comunicado 35/2003:
CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA
Nome Classificação
ENEDIVA GIURIATTI 18º
 execução  de  pontes  e  muros  que  se  fizerem  necessários,  ficando  sob
exclusiva  responsabilidade  dos  condôminos  a  manutenção  das  redes  e
equipamentos que estiverem situados no interior da área condominial.
Art. 3º – Serão de responsabilidade e ônus dos condôminos os serviços de
conservação e manutenção das vias internas, inclusive a sua sinalização, bem
como os serviços de conservação e manutenção das áreas verdes e de lazer
internas ao condomínio, assim como das edificações de uso comum, da coleta
de  lixo  e  dos  serviços de iluminação das áreas  comuns,  além das  demais
obrigações elencadas nos artigos 91, 93 e 94 da Lei Complementar Municipal
nº 230/2009.
Art. 4º – Fica revogado o Decreto Municipal nº 25/2018.
Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Luciano Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Sec. de Administração